
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  dodici del mese di agosto nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 14 del 30/06/2020 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma
4 lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 23/12/2019 con la quale
veniva approvata la nota di aggiornamento al DUP 2020/2022;

Oggetto: CONCORSO TRAMANDIAMO LE TRADIZIONI - PRESA D'ATTO
DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.130 del 12-08-2020  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 130      del     12-08-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.130 del 12-08-2020  Pag:2/3

VISTA la D.G.C. n. 37 del 02/04/2020 con al quale l’amministrazione comunale
approvava un concorso finalizzato al recupero e al tramandare le storie della tradizione
popolare;

DATO ATTO CHE con D.G.C. n. 78 del 14/07/2020 si è proceduto alla nomina di una
commissione giudicatrice per la valutazione degli elaborati e l’assegnazione dei premi;

VISTO CHE è pervenuto un solo elaborato;

RILEVATO CHE si è riunita la commissione all’uopo nominata e la stessa con atto
dell’11/08/2020 ha verbalizzato quanto di seguito riportato: “di fronte a questa
imprevista situazione la Giuria nominata non è in grado di poter stabilire una
graduatoria di merito e conseguentemente di assegnare i premi come previsto dal
bando”;

DATO ATTO CHE al Capitolo di bilancio 104/2 era stata impegnata la somma di euro
850,00 per i premi del concorso di cui sopra e che tale somma non è stata assegnata per
le ragioni di cui sopra e che pertanto risulta ad oggi disponibile;

RILEVATA dunque la necessità di liberare la somma impegnata di cui sopra per
renderla disponibile per altre occorrenze nel bilancio in corso;

DETERMINA

Di rendere le premesse parte integrante e sostanziale del presente1)
atto;
Di liberare la somma di euro 850,00 dal Cap. 104/2, Imp. 102/20202)
in quanto inutilizzata;
Di pubblicare il presente atto all’Albo pretorio per 15 gg.3)
consecutivi.



IL MESSO COMUNALE
TEMPERINI GIGLIOLA

DE ANGELIS STEFANO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 13-08-2020 al 28-08-2020
lì, 13-08-2020

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.130 del 12-08-2020  Pag:3/3

Letto e sottoscritto a norma di legge.


